（様式第１号）
年　 月　 日
公益財団法人住宅リフォーム・紛争処理支援センター
　理事長　　　　　殿

会社（団体）名

住 所

代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

公益財団法人住宅リフォーム・紛争処理支援センター
ロゴマーク使用許可申請書

ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請致します。
ロゴマーク使用に際しては、貴財団の定める条件を遵守致します。

記

	使用するロゴマーク※

	使用目的

	使用期間
	　　年　　月から　　　　年　　月　　日まで

	使用方法

※ロゴマークの使用状況が分かる完成見本、写真等
（使用するロゴマークの縦横スケールが判る図版等を添付してください。）

	連絡先
	担当者名

連絡先住所

連絡先電話番号

連絡先ＦＡＸ

連絡先メールアドレス

· 別紙「１．ロゴマーク」から、使用するロゴマークの名称をご記入ください。
ただし、「住まいるダイヤル（図形）」は、「住まいるダイヤル（文字）」との組み合わせにより使用するものとし、「基本組み合わせ」３パターン（Ａ～Ｃ）の中から選択してください。

記入例）「住まいるダイヤル」の「Ａパターン」を使用する場合
　　　　　 「住まいるダイヤル　Ａパターン」と記入

（様式第２号）
　年　　月　　日

（申請者） 様

公益財団法人住宅リフォーム・紛争処理支援センター
理事長

公益財団法人住宅リフォーム・紛争処理支援センター
ロゴマーク使用許可書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付で申請のありましたロゴマークの使用について許可します。
なお、使用に当たっては下記の使用条件を遵守して使用してください。

記

１　使用許可を受けた事項以外に使用しないこと
２　ロゴマークを改変しないこと
３　ロゴマークの使用許可を受けた権利を他人に譲渡、貸与しないこと
４　法令及び公序良俗に反すると認められるものに使用しないこと
５　不当な利益を得るおそれがあると認められる方法で使用しないこと
６　許可を受けた事項に変更が生じる場合及び使用する必要が無くなった場合は
速やかにその旨を財団に連絡すること
７　その他※使用許可に際し、遵守すべき事項がある場合

※1　 上記の規定に違反した場合、又は違反している疑いがある場合、使用者に対して是正の
措置を求めることがあります。
　　  なお、是正措置の求めに応じない場合、財団はロゴマークの使用を取り消すことがあり
ます。
※2　 ロゴマークの適切な使用を図るため、使用状況について報告を求め、又はロゴマークを
使用した資料や物品等の提出を求めることがあります。